平成２９年６月１３日

各 位

2017 夏！夢キャンペーン〔金利上乗せ定期預金〕の取扱開始について

  株式会社福邦銀行(頭取 渡邉健雄)では、2017 夏！夢キャンペーン〔金利上乗せ定期預金〕の取扱い

を開始しますのでお知らせします。１年の定期預金に金利上乗せを実施し、ボーナスや退職金などの資

金運用ニーズにお応えします。

 当行は引き続き、お客さまのニーズに合わせた金融サービスを提供してまいります。

記

【 2017 夏！夢キャンペーン〔金利上乗せ定期預金〕 】

１．取扱期間      平成２９年６月１５日（木）～ ８月３１日（木）

２．商品概要

① ご預金の種類   スーパー定期１年もの(自動継続方式)

② お取扱い対象   新規にお預け入れの個人のお客さま

③ 適用金利      年 0.05％ (税引後 0.0398425％)

(店頭表示金利 年 0.02＋年 0.03％)

④ お預入れ金額   10 万円以上１,000 万円以内(１円単位)

⑤ 募集総額      200 億円

※ただし、募集総額に達した場合や市場動向によっては、お取扱期間中で

あっても販売を終了する場合がございます。

    ＜ 注意点 ＞

① 継続後の利率      この預金は自動継続のため、継続後の利率は継続日の店頭表示金利と

させていただきます。

② 期限前解約        この預金は期限前解約ができません。やむを得ず満期日前に解約された
場合は、上乗せ金利は適用されず、お預け入れ日から解約日までは当行
所定の中途解約利率が適用されます。

③ 中途解約利率      ６ヶ月未満の場合 ― 解約日における普通預金の利率
                          ６ヶ月以上１年未満 ― 預入日から解約日まで、スーパー定期預金に預け

入れされた場合に適用する預入日における当行の店頭表示金利に７０％
を乗じた利率が適用されます。

④ 利息の計算方法    付利単位を１円とした１年を 365 日とする日割計算

⑤ 利払い頻度     満期日以後に一括してお支払いいたします。

⑥ 税    金          お利息には 20.315％（国税 15.315％、地方税５％）の税金がかります。
           ※平成 49 年１２月３１日までの間にお受け取りになるお利息には復興特別

所得税が課税されます(マル優を除く)。

以  上